

Reparatia curenta a podurilor in s.Sturzovca si s.Danu

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 158 751,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7111020030200	Miner	h-om	16,764	54,47	913,14
2.	7122050013400	Zidar	h-om	41,70	54,47	2 271,40
3.	7123010010200	Betonist	h-om	24,849	54,47	1 353,53
4.	71230110200	Betonist	h-om	8,703	54,47	474,05
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,8887	54,47	1 083,34
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,90	54,47	103,49
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	30,882	54,47	1 682,14
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	93,53	54,47	5 094,58
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,32	54,47	289,78
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,20	54,47	174,30
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,84	54,47	209,16
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,9421	54,47	160,26
13.	7141020013350	Vopsitor	h-om	1,56	54,47	84,97
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,468	54,47	25,49
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,80	54,47	206,99
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,892	54,47	484,35
17.	7422010060100	Timplar	h-om	0,80	54,47	43,58
18.	7422010060500	Taietor slefuitor, lusetruitor	h-om	30,784	54,47	1 676,80
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,125	54,47	3 111,60
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,634	54,47	906,05
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	46,3248	54,47	2 523,31
		Total manopera				22 872,32

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,936	3,47	3,25
2.	1411122201361	Piatra bruta sortata r.sediment. <50kg/buc	kg	10 254,40	0,15	1 497,14
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,3252	185,06	3 206,20
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,516	183,59	645,50
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0008	231,65	231,84
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,8963	231,65	902,60
7.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0144	231,65	3,34
8.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,1827	91,65	16,74
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1044	0,50	0,05
10.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160	m3	0,004	3 000,00	12,00

		dn=10 cm				
11.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,1659	3 000,00	497,40
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,4028	3 000,00	1 208,40
13.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0378	3 000,00	113,10
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0368	3 000,00	110,10
15.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,015	3 000,00	45,00
16.	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,119	3 000,00	357,00
17.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	5,4924	76,63	420,88
18.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,9552	76,63	303,09
19.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0522	16,05	0,84
20.	2320166200676	White spirit	kg	0,282	16,05	4,53
21.	2320187315789	Decofrol	kg	17,4672	23,11	403,67
22.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,034	7 080,00	240,72
23.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,136	27,31	3,71
24.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,072	3,47	0,25
25.	243011610111	Cablu de otel D22,5 mm	kg	32,00	29,94	958,08
26.	243011610222	Зажимы канатные	buc	32,00	60,00	1 920,00
27.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,4437	94,41	41,89
28.	24301161032201	Vopsea neagra	kg	1,416	94,41	133,68
29.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,048	94,41	4,53
30.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,468	94,41	44,18
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,06	91,11	5,47
32.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,1305	19,16	2,50
33.	2451447316000	Detergent	kg	0,16	36,62	5,86
34.	2462106110354	Clei epoxidic	kg	0,288	103,66	29,85
35.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	28,568	1,46	41,71
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	160,196	1,46	233,89
37.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 551,18	1,46	2 264,72
38.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	4,14	5,41	22,40
39.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1398	7,90	1,10
40.	2661126426370	Stilp beton armat pentru dirijarea circulatiei	m3	0,40	192,50	77,00
41.	2663102100000	Beton	m3	10,2408	1 036,30	10 612,54
42.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,2999	1 036,30	5 492,29
43.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	22,3171	1 036,30	23 127,11
44.	2664102100000	Mortar	m3	1,664	809,82	1 347,54
45.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,002	669,16	1,34
46.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6394	669,16	427,86
47.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1668	775,50	129,35
48.	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	1,007	2 200,00	2 215,40
49.	2666122800600	Element prefabricat	buc	0,505	0,00	0,00
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,473	2,97	4,37
51.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	11,6895	12,00	140,27
52.	271060200100	Otel beton	kg	314,92	12,00	3 779,04
53.	27106020010011 1	Otel beton D-8 mm, A-III	kg	54,60	12,00	655,20
54.	27106020010022 2	Otel beton D-12 mm, A-III	kg	59,20	12,00	710,40
55.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	39,2882	12,00	471,46
56.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	129,1807	12,00	1 550,17
57.	2722103310000	Teava instalatie	m	1,60	78,41	125,46
58.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,438	13,50	19,41
59.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	5,2708	13,50	71,16
60.	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	6,4993	13,50	87,74
61.	28111063013001	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele,	t	0,1112	22 500,00	2 502,00

		etc)				
62.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	46,80	22,50	1 053,00
63.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	6,40	1,00	6,40
64.	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,4096	12,50	5,12
65.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,719	13,01	9,35
66.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,234	37,62	8,80
67.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	8,628	1,74	15,01
68.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	8,628	0,55	4,75
69.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1438	61,67	8,87
70.	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	33,33	133,32
71.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0247	15,08	0,37
72.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,1462	22,50	115,79
73.	2940606002180	Placute metalice reflectorizanta, produs industrial	per	16,00	77,00	1 232,00
74.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,00	250,00	500,00
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3744	2,04	0,76
76.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0375	809,82	30,37
77.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,18	10,50	22,89
78.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5559	10,50	26,84
79.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,004	10,50	0,04
80.	4100126202818	Apa	m3	1,506	10,50	15,81
		Total materiale de constructii				72 673,83

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,3252	21,00	132,83
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,1626	154,49	488,59
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,974	12,70	63,17
4.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,225	349,03	78,53
5.	2922140007000	Macara	h-ut	6,8156	349,03	2 378,88
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0695	317,00	22,03
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,9225	197,62	775,16
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,6565	158,72	104,20
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0904	188,51	17,04
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,0545	188,51	10,27
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,401	191,13	76,64
12.	2952270002911	Instalatie de forat, cu adincime de foraj h=3.5 m	h-ut	1,12	39,19	43,89
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,012	50,50	152,11
14.	2952270003337	Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40 mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta	h-ut	1,3345	966,20	1 289,30
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	9,9656	4,85	48,33
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2861	35,25	10,08
17.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	6,9044	50,50	348,68
18.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1668	35,25	5,88
19.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,49	198,93	97,48
20.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,61	349,03	212,91
21.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5752	198,93	114,42
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,5805	326,04	1 493,43
		Total utilaje de constructii				7 963,86

Total:

Прямые затраты	lei	103 510,01
Asigurarea sociala (ПЗ) * 24 %	24,00 %	5 489,36
Total ПЗ+CNAS	100,00 +	108 999,37
Cheltuieli de regie (ПЗ+CNAS) * 14,5 %	14,50 %	15 804,91
Total ПЗ+CNAS+CR	100,00 +	124 804,27
Beneficiu (ПЗ+CNAS+CR) * 6 %	6,00 %	7 488,26
Total ПЗ+CNAS+CR+B	100,00 +	132 292,53
TVA (ПЗ+CNAS+CR+B) * 20 %	20,00 %	26 458,51

Total deviz:**158 751,04**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)